南京赛姆认证科技发展有限公司
关于强制性产品认证标志加施要求的通知
尊敬的客户：
根据《国家认监委关于强制性产品认证标志改革事项的公告》（国家认监委公告2018年第10号），自2018年3月20日起，由认证机构加强对CCC标志的监督管理工作，指导获证企业正确使用CCC标志。为此，南京赛姆认证科技发展有限公司现将CCC标志使用有关事项通知如下：
1、CCC标志的使用应严格按照《强制性产品认证标志加施管理要求》（国家认监委公告2018年第10号附件1）和《强制性产品认证实施规则》的相关要求执行。
    2、2018年5月1日起，南京赛姆认证科技发展有限公司承担由我机构发证的企业的标准规格CCC标志的发放服务，申购流程见附件1。标准规格CCC标志的收费标准按照《国家发展和改革委关于放开部分检验检测经营服务收费的通知》（发改价格【2015】1299号）规定执行，CCC标准规格标志价格及包装规格见附件2。
3、获证企业如需自己印刷、模压、模制、丝印、喷漆、蚀刻、雕刻、烙印、打戳等非标准规格标志，应及时与南京赛姆认证科技发展有限公司标志管理联系人沟通备案。非标准规格标志制作须严格按照《强制性产品认证标志加施管理要求》要求执行，CCC非标准规格标志备案表见附件3。
4、对于新申请强制性产品认证的客户，应仔细阅读与南京赛姆认证科技发展有限公司签订的《认证证书及标志使用声明》，确保按照相关文件要求正确使用CCC标志。
5、《CCC标准规格标志申购申请表》、《非标准（印刷/模压）规格标志备案表》可在南京赛姆认证科技发展有限公司网站上“资源中心”下载。
附件1、CCC标准规格标志申购方式及流程
附件2、CCC标准规格标志价格及包装规格
附件3、CCC非标准（印刷/模压）规格标志备案表
南京赛姆认证科技发展有限公司
2018年3月16日
附件1
CCC标准规格标志申购方式及流程
1．获证企业直接向南京赛姆认证科技发展有限公司（以下简称赛姆公司）提出CCC标准规格标志的购买申请。
申购时应提供：
（1）《CCC标准规格标志申购申请表》原件，应有申请人公章和授权人签字；
（2）清晰的CCC证书复印件；
2. 《CCC标准规格标志申购申请表》可在赛姆公司网站上下载。
（1）以纸质文件申请的企业，可将申购文件邮寄至联系人；
（2）以电子邮件方式申请的企业，应将申请文件调整为JPG或PDF格式，发送至SAM210017@163.com ；以电子邮件方式申请的企业，邮件发送后请及时通知联系人。
3. 赛姆公司收到申请文件后，一般会在3个工作日内以电话形式通知企业申请进度。
（1）企业收到通知，应根据内容办理汇款；
（2）不符合要求的申购文件，企业收到整改通知后，应及时整改并重新提交申请。
4. 赛姆公司在申购确认，并收到款项后，3个工作日内将发放CCC标准规格标志，并提供收据。
5.企业应如实记录CCC标志的使用情况并存档。
    6、申购CCC标准规格标志费用付款至以下账户：
帐户：南京赛姆认证科技发展有限公司（江苏省南京市建邺区南湖路97号）
开户银行：农行南湖春晓支行
帐号：10105801040002474
税号：9132010579373437XA
标志管理联系人：徐炳畑13915940130
咨询电话：025-86496285
办理邮箱：SAM210017@163.com
附件2
CCC标准规格标志价格及包装规格
	序号
	CCC标志规格
	单价(元/枚)
	每版枚数
	每包枚数
	每箱枚数

	1
	8mm
	¥0.030
	100
	5000
	500000

	2
	15mm
	¥0.060
	90
	4500
	450000

	3
	30mm
	¥0.100
	30
	1500
	150000

	4
	45mm
	¥0.150
	9
	450
	45000

	5
	60mm
	¥0.300
	9
	450
	45000

CCC标准规格标志尺寸规格及数量
	尺寸
	样式
	枚/包
	枚/版

	8mm
	[image: image1.png]

	5000枚
	100枚

	15mm
	[image: image2.png]

	4500枚
	90枚

	30mm
	[image: image3.png]

	1500枚
	30枚

	45mm
	[image: image4.png]

	450 枚
	9枚

	60mm
	[image: image5.png]

	450 枚
	9枚

注：CCC标准规格标志的最小申购数量为一包（8mm 5000枚/包、15mm 4500枚/包、30mm 1500枚/包、45mm 450枚/包、60mm 450枚/包），每包共有50版。
附件3
非标准（印刷/模压）规格标志备案表

	申请人

	申请人地址

	统一社会信用代码

	证书编号

	产品型号名称

	标志制作方式
	□印刷 □模压 □模制 □丝印 □喷漆 □蚀刻 □雕刻 □其它

	标志加施位置
	□A. 铭牌(合格证)   □B.本体   □C.包装

	标志底板颜色

	标志字体颜色

	标志材质

	标志单独尺寸图：

	联系人

	联系电话

	电子邮箱

	公司确认
	授权人签字：               年　月　日（公章）

	自我声明：本公司负责制的非标准规格标志制作严格按照《强制性产品认证标志加施管理要求》要求执行。